
Fra Præsentation til Performance
Få nye værktøjer og inspiration til at optimere dine præsentationer

½ -1 dags kursus 4 - 7.5 timer, max 12 deltagere.
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Oplever du at overtage en færdiglavet PP præsentation, som 

du nu skal præsentere på en levende personlig og troværdig 

måde?

Oplever du at stå med meget faktaorienteret stof, som du 

gerne vil have inspiration til at gøre spændende og fængende 

for modtageren?

Actors Inc. har sammensat et intensivt ½ -1 dags forløb der sætter fokus på stram struk-
tur, retoriske hands-on værktøjer, der skaber fængende formidling og fif fra skuespillerens 
værktøjskasse der styrker dig i performerrollen, når du står foran dit publikum.

Workshoppen tager udgangspunkt i de enkelte deltageres individuelle niveau. Formålet 
er at alle får mulighed for at optimere deres præsentationskompetencer i forhold til det 
udgangspunkt de har. 

Målet er at deltagerne får øget deres bevidsthed om styrker og udviklingsmuligheder og 
finder nye veje til at raffinere og udvikle deres præsentationer. 

Vi tror ikke på skabeloner, men på at den enkelte kan udvikle sine styrker og udvikle deres 
personlige stil.
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Undertemaer vil blandt andet være

•	 Struktur og manusteknik 

•	 Retorik – Præsidentens fif og formidling i det mundtlige rum

•	 Slideshåndtering 

•	 At indtage rummet – sådan træner du din karisma

•	 Kroppen og stemmens virkemidler

•	 Vejrtrækning som nøgle – lær at bruge vejrtrækningen til pausering og forankring 

•	 Stemmebrug – tal rummet op og styrk din gennemslagskraft

•	 Positiv håndtering af nervøsitet.

Undervisingen foregår i en vekselvirkning mellem oplæg fra underviseren og deltager-
præsentationsrunder med individuel feedback.

Deltagernes forberedelse

Deltagerne skal forberede deres præsenation i 2 versioner

1.	 Forbered en præsentation af et kommende oplæg, varighed ca 5 minutter. 

2.	 Kog præsentationen ned til 3 hovedpointer/ slides som du kan tale udfra.

Workshoppen har været en stor succes til at levendegøre præsentationer indenfor IT, 
økonomi, investerings og bankverdenen.

Workshoppen kan med fordel udvides til en hel dag. Den ekstra tid bruges til at konsolidere 
den nye viden gennem øvelser og ekstra præsentationsrunder.

Kan kombineres med klippekortsordning.


